Use: Victoria Palomec
Rep: rptPeliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poliza: C10866 Del 19/08/2024

Concepto: UC 1900 BOLAVION PARA LORENA FLORES A CDMX DEL 04-08 SEPT. ASISTE A VI CUMBRE DE RECTORES MEXICO-
JA. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7240

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECV

Fecha y | 20/sep./2024

hora de Impresidn
Pégina

Folio / Cheque : SPEI
6421

1:16a.m.

1

No  Cuentn Descripei6n de la cuenta Cargo Ahono Concepto del movimiento
0001 3270-14898-UACH24.{900- Pasajes aéreos G. Cormignte $16,238.26 FF:14898, GF ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folie Pago: 7240
0002 8270-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $1,340.74 FF:14898, G ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7240
0003 B260-14898-UACH24-1900- Pasajes aéreos G. Corriente $16,238.26 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
3Tl CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7240
0004 8260-14898-UACH24-1900- Pasajes atreos G. Corriente $1,340.74 FF.14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7240
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §17,579.00 FF: 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folip Pago. 7240
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $17,579.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Page: 7240
Sumas igunles => 35,158.00 35,158.00
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- & @ QLC Ok} \r? UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
' R > . =cSOLIGITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
; N e T : A
NOMBRE: i } ks AREAUA.: ‘
M.AP. MARQEEI\;‘HERTBEPCA?.S’ANQOVAE it DIRECCION DE PLANEAGION

e

FECHAS SALIDA;

04/08/2024 EVENTO: V! Cumbre de Rectores México- Japén 04 al 06 de
Septiembre 2024, Sesidn Ordinaria 3.2024 del Consejo
Nacional ANUIES 06 de Septiembre 2024
: Fecha de elaboracitn: 27-ago-24
Puesto: DIRECTORA Nec. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Piablico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
NUm. noches de hotel 2
Destino: CDMX Escalas: NIA
Niimero de acompanantes 2
Acompaiiantes: Luis Alionso Rivera Campos Angelica Lorena Flores Chavez (28811)
Salida: Fecha: 04-5ep-24 Hora: 06:00 Duracién de la comisién
Regreso; Fecha; 06-sep-24 Hora: 17:00 No. de dias: 3 ]
Cuenta de transferencla Banco SANTANDER " i
Clabe Interbancaria Cel.Contacto € °° ™~~~ A /
JUSTIFICACION DEL VIAJE ~ ¢
MOTIVO DE LA COMISION: /

VI Cumbre de Rectores México- Japén 04 al 06 de Septiembre 2024, Sesion Ordinaria 3.2024 del Consejo Nacional ANUIES 06 de
Septiembre 2024

A

Se solicita tinicamente viaticos (Alimentos y Taxi) para el Sr. Rector Luis Alfonsc Rivera Campos para los dias 04 y 05 de Sep

/

Para las Mtras. Marcela Herrera v Lorena Flores se solicita (hospedaje alimentos y taxi) para los dias 05 y 06 de sep

Hospedaje $ 10,725.00 1 NOCHES EN CDMX (3 PERSONAS)Z ¥ B0, F75

Alimentos $ 9,620.00 6 COMIDAS CDMX PARA ZBERSONAS (2 DTAS)/},? 5 A .80

Taxi $ 4,120.00 2 DIAS DE TAX! Tm‘*f & J,810

A N N

AUTBRIZACION '

\

1
INTERESADO

S /\\ iLA, nixmm PINTO MARIZCAL H.A.P. MARCELA
d \\‘\ DIRECTQ, ADKWTNZZ RECTOR
ENS

LAE ALBERTO ELQYESPIND DI

_ A7

MTRO. LUIS ALFOSO RIVERA CAMNOS

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESGUENTO VIA NOMINA

O
)
N
= 4
coonmnWmtsTpﬁm' ) DIRECTOR DE PLANEACION Y DESARROLLO INSTITUGIONAL] | o
w
£
A
2
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Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CIHHUAHUA LA CANTIDAD DE - s 24,465,00
Con letra: Son Velnlicuatro mil cuatrocientos sBsenta i cinco pesos 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en cornisién conferida y solicltada en el presente formato, me comprometo a comprobar

reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los sigufentes 5 dias hibiles al regreso del viaje, autorizo
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de 1a cantidad de 524,465.00 \

los gastes que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regresa del viaje ¥ en caso de tener remanente d

conforme & 1a legislacion aplicable.

Nombre: M.A.P, MARCELA HERRERA SANDOVAL

Chihuahua, Chih. a 27 de agosto de 2024 \W
Ntimero empleado: Firma: M.AP. MARCELA HERRERATSAY ovu/

Autorizo 3 |1}

APLICACION CONTABLE PRESUP NN

Suficlencia presupuestalmﬁi’é )

<

Adeudos pendientest & B %o 702
Por los Boletos de Avign; 1 2 QEB 1 -
: ER RECURSOS PROPIDS )
Por los Gastos a Comprobar . _ - Vo.Bo. Contabilidad
VA EOR 01 DIRECCHTN ADHIISTRAZIMA s + Focha de Revisién: 23032023

Maria LuisaOntiveros

HAGEYUTE “
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. . ~ .'. AT, anﬂg‘ﬁf
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 95793
. TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
g Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-09-03 18:01:40
Chihuahua, Chth, C.P, 31215 Cliente:
A Tel: {(614) 432 2800 liente . 174000
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41D04IH7 Vendedor: K3
ESCORZA 900 CHIHUAHUA GENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU, - T $19.80
R.F.C. UAC 6B1018EGH ww-felguereschihuahua.com Fecha timbre: 2024-09-03 18:01:44
C.P.31000 TEL.: 614 4391502 ' o
REGIMEN FISCAL: 603 - Persanas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucralivos Clave confirmacion: BDTIQSM
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL ;
Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: DC6FBABB-5A50-11EF-BD05-970626784F58

JANT. NOMBRE CONCEPTO I UNIDAD | CLAVE No. BOLETOl PROV. | TARIFA | T.U.A. | LV.A. l TOTAL )
1.00 FLORES/ANGELICA CUUMEX/CUU SERVICIO BOLNAL 5908757547 AM 13,402.00  1,351.00 2,145.00 16,898.00
E48 Unidad 78111500 Objeta Impuesta: 02
’ de servicio Impuosto: 002 IVA  Base:13,406.25 Tipofacior: Tasa  TasaQCuatas 0.6
1.00 FLORES/ANGELICA CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 80121600 Chieto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:367.25  Tipofactor: Tasa  TasaQCuola:  0.16
1.00 FLORES/ANGELICA CUWMEX/ICUU SERVICIO BOLNAL 1814547605 AM 219.00 0.00 36.00 255.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:225.00  Tipofactor: Tasa  TasaOCuola:  0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA i
TOTAL SERVICIOS: 13,988.24
{ DIECISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.}
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA TOnaL TRR,: 823505
enaedor: .
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 5223978 TETAE Tt L351:00
Solicito: ERIKA/GLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.
Moneda:. MXN Peso Mexicano
Método pago: PPD Pago en parciafidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $17,579.00
59 POR DEFINIR $17,579.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

|11.1|DC6FBABE-6A50-11EF-BD05-970626784F58] 2024=09-03T16: 01: 44Z| ENEOD0602QR9 | ndk/fopze0+ DEeU2a£XE Jn34d2US2HRSCDZAMPAYNL
iZoyK2yQt33!-WneaQ+V5qh913zc‘.oxnsGusOB'n‘vb‘rqueﬁczx\’mguBBRJcIONGcGVFBKSSQRZt5wzHNFr.\.F|BHBEImLSITcCOOhJBBNGeBIOYSDNUZBiquxc
’a6959J0+Vl0+IdGmecknyJ:OulabclclEQszxVLhcl’.‘mOiHlAcaZPoJ/KYq‘?+Z\:vaY4AHWsXVVBUGBBDSYAAGHquLDSMbwq‘.dfui:ScoyﬂwjnfJqupnk
11¥0C+2JwOPLEVL s IXYEUNDXMA 4 r 0By XOXPHNuxz§ £xHoIW TkRI/ y4QRw== | 00001000000700047508 | |

Sello Digital del CFDI:

1Gk/ fnpzeO*DHnU:afojnSﬁdZUSz}lpsCsDZnMPaVN1320yKZyQt3SMVnnaQ*VthQT3zctoxnssusoETVquvJeHcZKVmgU38R3nTOHGchpBKSSQR2t=u:
AMFMABHBEIMLSITeC00hIIINGe S /0¥ §0rwU2BigiBxcPa6IBIFD+VI0+ IdGneckyxibOul 8bClcl fOfLoxVLheCmOiR1Aca2PO/ /KYG 7+ ZenLlvY4AWWsIvvE
JGSBD5YA4G'.-quLD3Mbuq1def}.ScayDuijJGgepnkN1‘!0c*=JprL£‘VLrleEuM0m4-1:1qoByx9XPM.N'uxzEfoQSijRJIyG‘QRw--

Sello Digital del SAT:

(UChESOVEW 6L OE4 S HNDZSmE AL D+ 91 U0+ 5N 4 08c i AwnzkSOUL LI DeSg7Q0 3MObgkSh4dUoXQcrak I6KBAGIHSCY/a/ F0RckezBXLpSye7LY IouVE JO1pL
luBSquzanRWBjGtoBC?YOkCIWBco+GCPghg‘-¢TFkId?avsHoSHHquRhﬁyEBS:Yl-l!aido:JEqu‘an’GH’.gH2H11HRijNf\:OOxxEDﬁG%ﬂchEpsxl'mKh“j
(XHN2TcmeyCEvF150b1b230gSATANCUPPHOPYSKMNBIb5a £ 3zycBplycP svvgCXas VIRt T JOP52WVA/ IvIA/GIHLIKVIWYUe6/D2gmm=

Sar este pagaré me (nos) obiigo (amos) a pagar sollidariamente a Ia orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. en esta plaza el dia 10/9/2024 la cantidad de:
$17,575.00 { DIECISIETE MIL QUINIENTOS SETENTA ¥ NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerte a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensttal hasta 1a liguidaclén del mismo, Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
zn caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el artlculo 193 de la Ley General de Titulos
 Operaciones de Crédito, mas el L.V.A, y los cargos generados por el mismo,

auede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
3anamex; 002150010875749340

ran
abva bancomer: 012150001670347098 Csine
Estimado cliente sin excepcidn alguna los cambios v cancelaciones solo se realizan dentro del mes %xe fue expedida su —rse -.-.-______i
factura, REVISE 5US5 DATOS, DNIVEASIDAD AUTONOMA DE CHIHUATIUA

=z CiIBIDO
T1SER 0% gy

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368318 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQO0602QRS J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
o Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas ¢ aclaraciones
et comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA
Folio de validacién: 207357
Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES
RFC: ATE041004IH7
Fecha de validacion de Factura: 04/09/2024
Importe: $17,579.00
" Informacion de la Factura
Folio Factura: 25723
Folio Fiscal: DC6F8ABB-6A50-11EF-BD05-870626784F58
Forma de Pago: Por definir
- RFC Emisor: ATEQ041004IH7

OPERADO

o
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




P -===s»--»s«a»\5;~ Roxana Pinto Marizeal

s

FWd: Atento Recordatorio: Inscripciones abiertas a la VI Cumbre de Rectores

México- Japon hasta el 15 de julio
1 mensaje

An ey,

v e R SR TEPER. i KT L T T Ry

MARCELA HERRERASANDOVAL< . _ . ______...> 23 de agosto de 2024, 2:46 p.m,
Para: Roxana Pinto Marizeal <

M.A.P. Marcela Herrera
Sandoval

Lrsoion .

Direcsion de Planeacitn y Desarrolio Instiucional

$e 514 430 18 54 Ext. 3400
WA Lach.

uuuuu Mensaje reenviado --———-

De: Secretaria Particular Rectoria < ,
Fecha: El séb, 6 de jul de 2024 a la(s) 9:31 a.m.
Asunto: Fwd: Atento Recordatorio: Inscripciones abiertas a la VI Cumbre de Rectores México- Japdn hasta el 15 de julio

Para: MARCELA HERRERA SANDOVAL , Paulina Abigail Ruiz Pinon <-==-*==--% ==~
- >, Edgar Eduardo Mendoza Hingjos <arirmmndaurxmimat masy

Buen dia;

Se reenvia el presente correo para su conacimiento ¥ seguimiento. @ P E R AD@

G~racias. 1024

_____ Forwarded message --——-- CON RECURSGS PROPIOS

De: SGE <sge@anuins.nne
Date: vie, 5 de jul, de 2024 1:41 p. m.

Subject: Atento Recordatorio: Inscripciones abiertas a la Vi Cumbre de Rectores México- Japén hasta el 15 de julio
To: Secretaria General <sgef@anisa.mx>

Apreciadas y apreciados integrantes de la Asamblea General de la ANUIES
Presentes:

Por este medio me permito reiteraries la invitacion a participar en [a VI Cumbre de Rectoras y Rectores México-Japon que se realizara del 4 al 6 de
septiembre de 2024, en e Institute Politécnico Nacional, edificic Adalfo Ruiz Cortinez, en la Ciudad de México,

La Cumbre es un foro de didlogo para fortaleceria cooperacion académica entre las universidades de amhos pafses, el intercambio de experiencias
y buenas préacficas. En esta edicion, el tema es: “Academia-Indusiry: facing the current global chaflenges fogether" y contara con cuatro mesas de
diglogo. '
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.

Elidioma de ta Cumbre serd espafiol-japonés con interpretacidn simultanea.
La informacion del evento y registro esta disponible en el siguiente enlace: hitps:/Anwwipn.mximexico; mpanreciorsummitz247
Favor de realizar su registro 2 mds tardar el 15 de julio, Posterior a esa fecha, el IPN no recibira mas registros,

Para resolver cualquier duda sobre el sistera de registro o la Cumbre, favor de dirigirse al correo electrénico: msxicaianan2024@inn.myx

Sin mas, aprovecho la ocasion para enviarles un saludo cordial

Atentamente

:*""«gs A Seeutossd oo
) ?_%.* -i.wﬁsﬁ.rmmmaGw%*a?ex?fawncxa .
CAMUES 1 Seoretii G s

To unsubscribe from this group and stop receiving emails from it, send an email to asan‘hie., generalrunsubscribe@
anuies. MK

OPERADO

Nk
CON RECURSOS PROPIDS



ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES E
INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Secretaria General Ejecutiva

MODIFICAC]ON A LA CONVOCATORIA DE LA
SESION ORDINARIA 3.2024 DEL CONSEJO NACIONAL

Con fundamento en los articulos Vigésimo Primero, Trigésimo Primero y Trigésimo Tercero, fraccidn VI, del Estatuto
de la Asociacion Nacional de Universidades e Instituciones de Educacian Superior de la Repiiblica Mexicana, A.C.
(ANUIES), me permito comunicar a ustedes que la Sesin Ordinaria 3.2024 del Consejo Nacional se realizara a las

10:00 horas del 6 de septiembre de 2024, en el lugar sefialado en la convocatoria de fecha 9 de julio del afio en
curso, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DiA

Lista de asistencla y verificacion del quorum.

Aprabacidn del Orden del Dia.

Lectura y aprobacidn, en su caso, del Acta de Ja Sesién Ordinaria 2.2024.

Andlisis de las solicitudes de ingreso a la ANUIES 2024, a partir de la revision realizada por los Consejos

Regionales,

Presentacion, en version extensa, del documento: Compromiso comn por el futuro de fa educacion superior

mexicana: Trazando una ruta a 2030,

Presentacion de la conformacién de comisiones de frabajo sobre los temas de la agenda de la nacion.

7. Presentacion del Sistsma de integracion de las contribuciones de las instituciones de educacin superior al
logro de los Objefivos de Desarrollo Sostenible y otras acciones de impacto social.

8. Resultados de la Encuesta de capacidades para la seguridad en IES y avances en la elaboracién del Manual
de Seguridad para Instituciones de Educacion Superior 2024,

9. Avances en las convocatorias del Laboratorio de inteligencia artificial y neurociencia en el Cenfro de
Capacitacion ANUIES-Valle de Bravo y Laboratorio cudadano: Innovacion ¥ género,

10. Informe sobre el desarrollo del trabajo de las redes nacionales.

11. Avances en la organizacion de la ANUIES-TIC y la Conferenca Internacional ANUIES-20

12. Asuntos generales. @ P éRA @ @

o B
Ciudad de México, a 16 de agosto de 2024. CON RECURSOS PROPIDS

o=

o

L)

Dr. Luig Armando Gdnzalez Placencia
Segcretario Gengral Ejecutivo

Secrelario

Tenayuea 200, Col, Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Judrez, Cludad de México, C.5, 03310, Tek: (+52) 55 5420 4900 www.anuies.myx
sge@anuies.my
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- 04.SEP 2024 » 06 SEP 2024 CESTINO MEXICO CITY, MEXICO

PREPARADO PARA

FLORES/ANGELICA

CODIGO DE RESERVACION DROBKZ

FELOUERES

| LA reuna Lo

AIRLINE RESERVATION CODE  DTJQSM (AM)

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V.

614 4322800
CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA.COM

% PARTIDA: MIERCOLES 04 SEP por favor venfique &1 horanio de vuelo antes de la
salida

Avidn;
AEROMEXICO Cuu ORI TR
AM 0139 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO
' m e e Millaje: 774
Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): tonti
2horas 18minutos . ' omidas:
6:12am 8:30am Relfescn
Cabina: : Est. emission:
; Terminal;
Hellclster No disponible TERMINAL 2 89.57 kg CO2
Estado:
Confirmado
Equipaje facturado: Adulto, 0 piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos; Reciho(s) de boleto(s) electrdnico(s):
» FLORES/ANGELICA 17E 1395908757547
PARTIDA: VIERNES 06 SEP ror iavor verifique el horario de vuelo antes de la
salida
Avidn:
AEROMEXICO MEX Sl ———
AM 0146 MEXICO CITY, MEXICO CHIHUAHUA, MEXICO
Millaje: 774
. Duracidn: © Sale ala(s): Llega a la(s): —
2horas 25minutos : . omtdas:
5-45pm 8-1Opm * Refresco
Cabina: ; Est. emission:
: Terminal:
Turista TERMINAL 2 No disponible 89.57 kg COZ
Estado:
Confirmado
Equipaije facturado: Adulto, O piezas
Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg
Nombre del pasajero: Asientos: Recibo(s) de holeto(s) electrdnico(s):
» FLORES/ANGELICA 25B 1395908757547
0OTROS: SABADO 25 ENE
OTROS cuU OPERADO
CHIHUAHUA, MEXICC
Estado: 0%
Confirmado Informacion:
SEGMENTO VIDA EON REGURSOS PROPIOS
Notas

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESQ

TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/O DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES S,A. DE

C.v,
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UNIVERSiDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA iy e 8
CHIHUAHUA ' ) horacle1|11prez=f:si?)|:"1r 0??::5[:34;2?:}1.

wsr! Victarle Palomac

Rep: (iPoliza Poliza: P19348 Del 03/09/2024 Hipina{]

Concepto: UC 1900 BOL AVION PARA LORENA FLORES A CDMX DEL 04-06 SEPT. ASISTE A V| CUMBRE DE RECTORES MEXICO-
JA. GD Compra : 19130 Factura: 4F58, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cucnta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-1900- Pasajes afreos G. Comicnte 516.238.26 FF:14898, GD Compra : 19130 Facturn: 4F58, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-1500- Pasajes adreos G. Cotriente $1,340.74 FF 14898, GD Compra - 19130 Factura: 4F58, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECYV
0003  8240-14898-1JACH24-1500- Pasajes adreos G. Corvicnte 516,238.26 FF:14898, GD Compra : 19130 Factura: 4FS8, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004 B8240-14895-UACH24-1900- Pasajes adreos G. Corriente $1,340.74 FF:14398, GD Compra : 19130 Factura: 4F58, 197 ABC
anot-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
000§ 5137-37101 Pasajes aéreos $17,579.00 FF:14898, GD Compra : 19130 Factum: 4F58, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VEAJES
SADECV
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $17,579.00 FF:14898, GD Compra 19130 Factura: 4583, 197 ABC
TURISMQ ESPECTACULAR, CONSULT. EN VIAJES
SADECYV
Sumas igunles == 35,158.00 15,158.00

OPERADO
10
CON RECURSOS PROPIOS

Elabord: Victoria Palomec



Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA .
DECV i
CERRADA DE BARROCA 6110 i
HACIENDAS |
CHIHUAHUA SR
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA; CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
e e e e ey [Gomporamient e e |
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacién Inicia 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,900.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depbsitos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-} 212 6,740,419.86
Intereses a Favor {+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) 0.00 Saldo de Operacién Final 260,362.73
Comisionesideacienta i e R T e s S| Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados ] 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Otros productos lEGlUldOS en el estado de cuanta'(lnversmnes)
Anualidad 0.00 @ '
Operaciones 36 0.00
TP e e A e
Cargos Ohjetados 0 0.00
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADD

I
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA ~SALDO ’
OPER LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACIGN  LIQUIDACION

JI/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00

Ref, 60909
JENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00

Ref. 60910

— e v e e S S mEme e M . EEe e A e e e e e S e bl Em e b Gt A f et

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante,

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar [a inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
w, Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBAB30831LJ2
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19/9/24, 1:56 p.m.
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacidn:
Hora:

Instrumento de seguridad:

18/08/2024 1:46:21 PM

Operacion autorizada

TRASPC2

Pago Mismo Banco

CR 11148 FAC 25723

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

19/08/2024
13:46:19

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Comprobanie Page Mismo Banco

Guardar

Contrato
Nombre del Cliente

=}
=
=
=

|

00025453
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE
CHIHUAHUA

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:

Divisa de Ja cuenta:
Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacidn:

Motivo de pago:

100%

17,579.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA DE
oV

19109/2024

CR 11148 FAC 4FE 25723

Folio de firma: 0045336414 Follo tinico;  [323202409191346190045336421
Estado operacién
Porcentaje firmado:  100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportade Fecha
CREC B S :I'RA_SF’_D_Z— o -;% T | 19]09.;.:2354 - !
FIRMO | TRASPB-Z- 100 % | ”-1;C;109I2024-
BBVA México, 8.A,, Institucidn de Banca Mdlfiple, Grupe Financlero BBVA México www.bbvanelcash.mx
|
i
SONTrN FOSRNTEE KOS

¥e0g

-

QYIS0

htipsi/fwww.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetplbee_vi/servietOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibes_pr&operacion=firmas, _bibee_op...
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